¹² Tamże, s. 11: *Ius suum patronatus et Collatoris ad Ecclesiam parochialem in Villa Czerwonka... eisdem monialibus et Conventui Monasterii Drohiciensis perpetuo confert et resignat*”.

¹³ Świadczy o tym fakt, że dopiero po 20 latach udało się uregulować sprawę. Pierwszy zachowany dokument sądowy w tej kwestii, pochodzi z 1626 roku: *ABD Summariusz...*, dz. cyt., s. 14: „Actum in Drohiczynie in Terminis Terrestribus Drohiciensis Sabbatho in Vigilia Festi Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum A.D. 1626 celebratis”. Dokument dotyczy rezygnacji z praw do części spadku przez szwagra Zofii Kiszczanki, Iwanowskiego.

¹⁴ Jako przeorysza przybyła do Drohiczyna z Torunia w październiku 1623 roku, jak to wynika z Kroniki Benedyktynek Toruńskich i dokumentów zachowanych w Archiwum Benedyktynek w Drohiczynie. *ABD, Summariusz...*, dz. cyt., s. 7, w dokumencie sporządzonym w Drohiczynie w 1623 r. jest wzmianka „et Zophiae a Ciechanowiec Kiszczanka priorissae”. W dokumencie z 1626 roku w tymże *Summariuszu* na s. 15, wymieniona jest już jako „starsza”: „Religiosa Zophia Kiszczanka Superiori Conventus Drohiciensis Regulae Sancti Benedicti”. Dopiero w AAB znajdujemy „Summarium Documentorum Conventus Drohiciensis Virginum Monialium Ordinis Sancti Benedicti... A. D. 1820 die 6 Aprilis conscriptum” a w nim na s. 5 wypis z dokumentu z 1651 roku, który mówi o Z. Kiszczance jako ksieni: „Religiosae Sophiae Kiszczanka Abbatissae Conventus Drohiciensis Monialium Ordinis Sancti Benedicti”.

¹⁵ AAB „In Aedis Advocatilibus Drohiciensibus Feria sexta post Festum Nativitatis Sancti Joannis Baptistae A. D. Millesimo Sexcentesimo Vigesimo Quinto Famatus Lucas dictus Małkowski aliais Griczanik Civis Drohiciensis... Virginum Monialium Ordinis Sancti Benedicti hortum cum pomorio dictum Gryczenikowski in Drohiczyn situm donat”. Kopię całego dokumentu znajdujemy *ABD II/Q/2*.

¹⁶ *ABD, Summariusz...*, dz. cyt., s. 35: *Donatio Wasilewo Conventui Drohiciensi Monialium: „Actum in Drohicin in Terminis Terrestribus Drohiciensibus Feria Secunda post Festum Circumcisionis Christi Domini proxima Anno eiusdem Millesimo Sexcentesimo Vigesimo Septimo Celebratis, Coram Iudicio et actis praesentibus Terrestribus Drohiciensibus comparsens Generosus Christophorus filius olim Stanislai Grek in Repki haeres, sanus mente et corpore existens publice libereque recognovit quia ipse Religiosis Deodicatis ad praesens et in posterum existens Claustro Monialium Drohiciensium Tituli Omnium Sanctorum Regulae Sancti Benedicti Granarium suum et generalis omnia bona mobilia et immobilia in Villa Wasilewo sita et iacentia cum Curia et areis in quibus eadem aedificia extant, hortis agris, pratis, nemoribus, gaijs ad ea bona spectantes ut se in longum et latum extendunt nec non Scapham sub Curia Vilae Krzemieniec in fluvio Bug existens cum pleno iure suo Domino titulo haereditario pro pietate propinquitate uti citatibus fructibus proventibus attinens et pertinens universis ad hoc idem Granarium bona et Scapha pertinens nullis exceptis nec pro se suisque successoribus reservans verum prout soli competeat perpetuo et in aevum dedit donavit inscripsit...”.*